РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2009г.                                                                                      №222
с. Тросна

О внесении изменений в постановление
Троснянского районного Совета народных
депутатов от 27.11.2008 года № 168
 «О безвозмездной передаче в областную
 собственность муниципального имущества Троснянского района»

Троснянский районный Совет народных депутатов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Троснянского районного Совета народных депутатов от 27.11.2008 года № 168 «О безвозмездной передаче в областную собственность муниципального имущества Троснянского района», изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению.
2. Направить принятое постановление Главе района для подписания и опубликованию.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на комитет по социальным вопросам.

Председатель районного совета                         Глава Троснянского района
народных депутатов

В.Г.Харлашкин                                                              В.И.Быков

Приложение 1
к постановлению
Троснянского районного Совета
народных депутатов
О внесении изменений в постановление
Троснянского районного Совета народных
депутатов от 27.11.2008 года № 168
 «О безвозмездной передаче в областную
 собственность муниципального имущества Троснянского района»
 от  22 октября  2009 г. №222
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Троснянского района Орловской области в государственную собственность Орловской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
	Кадастровый (или условный номер)
	Год
постройки
	Общая площадь кв.м./ этажность
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Первонача
льная
остаточная
стоимость,
тыс.
рублей *

	1.
	Трансформаторная подстанция в комплекте : трансформатор ТМ-250-10/0,4 кВ- 2шт, РУ-10кВ: камеры КСО-395-4 шт, шинный мост- 1 шт; РУ-0,4 кВ: панели ЩО-70 - 6 шт.
	Орловская область, Троснянский р-н Троснянское с/п, с. Троена, ул. Заводская
	57-57-13/003/2008-428
	1991
	52,8/1
	6,052
	0

	2.
	Трансформаторная подстанция
	Орловская область, Троснянский р-н, Троснянское с/п, с. Троена, ул. Ленина, д. 5
	57:08:0050214:0016:54:254 :002:010040030:0021
	2006
	44,2/ 1
	792,343
	776,496

	3.
	Оборудование трансформаторной подстанции:
	Орловская область, Троснянский р-н, Троснянское с/п, с. Троена, ул. Ленина, Д.5

	3.1.
	трансформатор ТМ-250-10/0,4кВ
	Орловская область, Троснянский р-н, Троснянское с/п, с. Тросна, ул. Ленина, д.5

	2006
	/1
	115,0

	3.2.
	РУ-10 кВ : камеры КСО-395
	Орловская область, Троснянский р-н, Троснянское с/п, с. Тросна, ул. Ленина, д.5

	2006
	/6
	226,143

	комплект сборных шин
	Орловская область, Троснянский р-н, Троснянское с/п, с. Тросна, ул. Ленина, д.5

	2006
	/1
	7,573

	3.3.
	РУ-0,4 кВ : панели ЩО-70
	Орловская область, Троснянский р-н, Троснянское с/п, с. Троена, ул. Ленина,д.5

	2006
	/4
	159,535

- по состоянию на 01.01.2009 года